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montags bis freitagsNE11
Haltestellen Abfahrtszeiten

Essen Hbf (Bstg 4)  ab
- Hollestr. (Bstg 4)
- Rathaus Essen (Bstg 4)
- Viehofer Platz (Bstg 3)
- Rheinischer Platz (Bstg 2)
- Kreuzeskirchstr. (Bstg 2)
- Berliner Platz (Bstg 1)
- thyssenkrupp (Bstg 4)
- Kronenberg (Bstg 4)
- Helenenstr. (Bstg 2)
- Röntgenstr. (Bstg 2)
- Bockmühle (Bstg 2)
- Borbeck Süd Bf (Bstg 2)
- Fliegenbusch (Bstg 3)
- Heißener Str. (Bstg 2)
- Abzweig Aktienstr. (Bstg 3)
- Franziskus Haus (Bstg 2)
- Am Kreyenkrop (Bstg 2)
- Frintroper Höhe (Bstg 2)
- Im Neerfeld (Bstg 2)
- Unterstr. (Bstg 1)
Oberhausen Stadtgrenze Essen
- Lipperheidebaum
- Zeche Oberhausen
- UMSICHT
- Neue Mitte (Bstg 3)
- TZU
- Ziesakplaza
- Marienkirche
- Theater
- Hbf (Bstg 10)  an
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(H) Bockmühle Anschluss an TaxiBus 11.1    (H) Fliegenbusch Anschluss an TaxiBus 11.2    (H) Am Kreyenkrop Anschluss an TaxiBus 11.3
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sonn- und feiertagsNE11
Haltestellen Abfahrtszeiten

Essen Hbf (Bstg 4)  ab
- Hollestr. (Bstg 4)
- Rathaus Essen (Bstg 4)
- Viehofer Platz (Bstg 3)
- Rheinischer Platz (Bstg 2)
- Kreuzeskirchstr. (Bstg 2)
- Berliner Platz (Bstg 1)
- thyssenkrupp (Bstg 4)
- Kronenberg (Bstg 4)
- Helenenstr. (Bstg 2)
- Röntgenstr. (Bstg 2)
- Bockmühle (Bstg 2)
- Borbeck Süd Bf (Bstg 2)
- Fliegenbusch (Bstg 3)
- Heißener Str. (Bstg 2)
- Abzweig Aktienstr. (Bstg 3)
- Franziskus Haus (Bstg 2)
- Am Kreyenkrop (Bstg 2)
- Frintroper Höhe (Bstg 2)
- Im Neerfeld (Bstg 2)
- Unterstr. (Bstg 1)
Oberhausen Stadtgrenze Essen
- Lipperheidebaum
- Zeche Oberhausen
- UMSICHT
- Neue Mitte (Bstg 3)
- TZU
- Ziesakplaza
- Marienkirche
- Theater
- Hbf (Bstg 10)  an
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(H) Bockmühle Anschluss an TaxiBus 11.1    (H) Fliegenbusch Anschluss an TaxiBus 11.2    (H) Am Kreyenkrop Anschluss an TaxiBus 11.3
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Haltestellen Abfahrtszeiten

Oberhausen Hbf (Bstg 10)  ab
- Theater
- Marienkirche
- Ziesakplaza
- TZU
- Neue Mitte (Bstg 4)
- UMSICHT
- Zeche Oberhausen
- Lipperheidebaum
- Stadtgrenze Essen
Essen Unterstr. (Bstg 2)
- Im Neerfeld (Bstg 1)
- Frintroper Höhe (Bstg 1)
- Am Kreyenkrop (Bstg 1)
- Franziskus Haus (Bstg 1)
- Abzweig Aktienstr. (Bstg 4)
- Heißener Str. (Bstg 1)
- Fliegenbusch (Bstg 1)
- Borbeck Süd Bf (Bstg 1)
- Bockmühle (Bstg 1)
- Röntgenstr. (Bstg 1)
- Helenenstr. (Bstg 1)
- Kronenberg (Bstg 3)
- thyssenkrupp (Bstg 3)
- Berliner Platz (Bstg 2)
- Kreuzeskirchstr. (Bstg 1)
- Rheinischer Platz (Bstg 1)
- Viehofer Platz (Bstg 1)
- Rathaus Essen (Bstg 8)
- Essen Hbf (Bstg 4)  an
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(H) Bockmühle Anschluss an TaxiBus 11.1    (H) Fliegenbusch Anschluss an TaxiBus 11.2    (H) Am Kreyenkrop Anschluss an TaxiBus 11.3
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